PHC 57 U11

Beginn:
BegriiBung:
Spielzeit
Verzégerung:
Gesamt:

M & M Team Ellingen
Roten Teufel Unterreichenbach
HIP HIP HURRA Hilpoltstein

08:40

00:20

00:10

00:02

00:12

Uhr
Minuten
Minuten
Minute(n)
Minuten

Spieler UFC Ellingen: Timo Archinger, Bastian Wachtler,
Luca Meyer, Benedikt Beier, Joel Strahm, Maximilian Streb,

Florian Miiller, Patrick Dengler, Lucas Meyer, Paul Hadinger

Die knackigen Dieters Nennslingen

Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalméassing

Task Force Wettelsheim

Von:

09:00
09:12
09:24
09:36
09:48
10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48

Bis:

09:10
09:22
09:34
09:46
09:58
10:10
10:22
10:34
10:46
10:58
11:10
11:22
11:34
11:46
11:58

Florian Miiller, 3. Spiel: Benedikt Beier, 4. Spiel: Timo Archinger

Team 2
HIP HIP HURRA Hilpoltstein
Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalmas

Team 1

Roten Teufel Unterreichenbach
Die knackigen Dieters Nennslingen
Task Force Wettelsheim M & M Team Ellingen

HIP HIP HURRA Hilpoltstein Die knackigen Dieters Nennslingen

Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalméassin¢ Task Force Wettelsheim

Roten Teufel Unterreichenbach M & M Team Ellingen

Die knackigen Dieters Nennslingen Task Force Wettelsheim

Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalméassin¢ Roten Teufel Unterreichenbach

HIP HIP HURRA Hilpoltstein M & M Team Ellingen

Task Force Wettelsheim Roten Teufel Unterreichenbach

Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalméassin¢ HIP HIP HURRA Hilpoltstein

M & M Team Ellingen Die knackigen Dieters Nennslingen

Task Force Wettelsheim HIP HIP HURRA Hilpoltstein

Die knackigen Dieters Nennslingen Roten Teufel Unterreichenbach

M & M Team Ellingen Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalmas

Ergebnis:
0 [:] O
5 1
0 1
0 3
1 1
0 2
1 0
0 2
0 1
0 0
0 1
1 5
1 0
6 1
0 0
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Punkte:

Torschiitzen UFC: 1. Spiel: Timo Archinger, 2. Spiel: Timo Archinger,
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Schiri:
Nennslingen
Ellingen
Unterreichenbach
Thalmassing
Nennslingen
Hilpoltstein
Unterreichenbach
Wettelsheim
Thalmassing
Ellingen
Nennslingen
Thalmassing
Unterreichenbach
Ellingen
Wettelsheim



U11-Tabelle

Zellen Nr.: Platzierung: Mannschaftsname: Tore: Punkte: Tordifferenz: Punkte:
4.|Roten Teufel Unterreichenbach 3 : 8 5 : 8 -5 5
2.[M & M Team Ellingen 5 5 10 : 4 0 10
5.|HIP HIP HURRA Hilpoltstein 1 5 4 : 10 -4 4
1.|Die knackigen Dieters Nennslingen 20 3 15 17 15
6.|Die Thalachtaler Bolzplatzkicker Thalméassing 2 9 2 1" -7 2
3.|Task Force Wettelsheim 2 3 5 : 8 -1 5




